
 
VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJĄ 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

 

2020 m.  balandžio 23  d. Nr. V-62 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 12 d.  sprendimu 

Nr. 1-423 „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

bei Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų žemėlapių 2020-

2021 mokslo metams  patvirtinimo“,  

1. s u d a r a u    priėmimo į progimnaziją komisiją: 

Tamara Dubovienė – Pradinio ugdymo skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

Dalė Rodžianskienė – lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja, komisijos sekretorė; 

Natalija Trainis – Lukaševičienė – progimnazijos psichologė; 

Asta Lukošienė  – progimnazijos tarybos atstovė, technologijų vyresnioji mokytoja; 

Nadežda Filipenko – pradinių klasių mokytoja metodininkė; 

Svetlana Demidova – pradinių klasių mokytoja  metodininkė. 

2. S k i r i u   Editą Raulynaitytę – raštinės vadovę – atsakinga už gyventojų prašymų 

dėl priėmimo mokytis į Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnaziją administravimą ir 

informacijos internete skelbimą. 

 

 

Direktorė           Galina Kirilova 

 

 

 

 

 


